Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril de 2024, na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de

substituição da marca UNICHEM (Amoxicilina 500mg) para a marca CIMED, e marca

HIPOLABOR (Furosemida) para a marca PRATI DONADUZZI, Processo Administrativo

10755/2023 da empresa DROGAFONTE LTDA, com sede na Rodovia BR 101, Norte,

SN, KM 56,6, GALPÕES 01 e 02, Jardim Paulista/PE, CEP: 53.409-260, inscrita no

CNPJ n. 08.778.201/0001-26, por seu representante legal, foi submetido ao parecer do

gestor no PA 10755/2023 por e-mail,  onde se registra nova marca referente aos itens 17 e

73 respectivamente, permanecendo assim inalteradas as demais condições desta Ata de

Registro de Preços.

Barra Mansa/RJ. 29 de abril de 2024.

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: DROGAFONTE LTDA

C.N.P.J.: 08.778.201/0001-26

Representante Legal: Sra. Maria Emília de Souza Ferraz

CPF: 056.537.014-67

Assinatura:___________________________________

DROGAFONTE
LTDA:08778201000126

Assinado de forma digital por
DROGAFONTE
LTDA:08778201000126
Dados: 2024.05.06 09:51:11 -03'00'